wydzierżawiony będzie przez publiczną licytacją na lat 3, rachując od 24 Czerwca 1839 r., a to podług Inwentarza Ekonomicznego, i warunków licytacyjnych, które w Kancelarii podpisanego Rejenta każdego czasu przejrane być mogą. Termin do wydzierżawienia przez licytacją wyznaczony na dzień 22 Maja/3 Czerwca 1839 r. godzinę 10 przed południem, w Lublinie w Kancelarii podpisanego Rejenta. Cena od której licytacja pierwsze wywołanie mieć będzie, ustanowiona na złp. 11,000 w srebrze. Chęć licytowania mający, złożą na wadzą w srebrze złp. 5,500. Lublin dnia 3/15 Kwietnia 1839r. *Xawery Chłmicki.*

Nowo assortowany **MAGAZYN GLIKSOHNA**, w Hotelu Lipskim, przy ulicy Bielańskiej, poleca się wyborem rozmaitych Towarów, a mianowicie: Płótna z fabryki w Zyrardowie, gatunku saskiego mocnego trwałego, odznaczającego się tak dobrocią jakoteż taniością; Dymy na podszewkę;